
Dostawy - 213112-2018

18/05/2018    S94    - - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 

I. II. IV. V. VI.

Polska-Elbląg: Aparatura rentgenowska

2018/S 094-213112

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Sekcja II: Przedmiot

I.1) Nazwa i adresy

Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu

ul. Królewiecka 146

Elbląg

82-300

Polska

Osoba do kontaktów: Piotr Rynkowski

Tel.: +48 552345547

E-mail: prynkowski@szpital.elblag.pl

Kod NUTS: PL621

Adresy internetowe:

Główny adres: http://www.szpital.elblag.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej

Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności

Zdrowie

II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:

Dostawa aparatu RTG z fluoroskopią typu telokomando w ilości 1 szt. wraz z

przeprowadzeniem szkolenia w zakresie obsługi i użytkowania sprzętu dla

potrzeb Szpitalnego Oddziału Ratunkowego WSZ

Numer referencyjny: 9/2018

II.1.2) Główny kod CPV

33111000

II.1.3) Rodzaj zamówienia

Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

Przedmiotem zamówienia jest dostawa aparatu RTG z fluoroskopią typu

telokomando w ilości 1 szt. wraz z przeprowadzeniem szkolenia w zakresie

obsługi i użytkowania sprzętu dla potrzeb Szpitalnego Oddziału Ratunkowego WSZ

w Elblągu. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w SIWZ.

II.1.6) Informacje o częściach

Dostawy - 213112-2018 - TED Tenders Electronic Daily http://ted.europa.eu/TED/notice/udl?uri=TED:NOTICE:213112-2018...

1 z 4 2018-05-18, 14:25



Sekcja IV: Procedura

Sekcja V: Udzielenie zamówienia

To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)

Wartość bez VAT: 1 430 000.00 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

79632000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług

Kod NUTS: PL621

Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:

Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu, ul. Królewiecka 146, 82-300 Elbląg.

II.2.4) Opis zamówienia:

Przedmiotem zamówienia jest dostawa aparatu RTG z fluoroskopią typu

telokomando w ilości 1 szt. wraz z przeprowadzeniem szkolenia w zakresie

obsługi i użytkowania sprzętu dla potrzeb Szpitalnego Oddziału Ratunkowego WSZ

w Elblągu. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia

Kryterium kosztu - Nazwa: Cena / Waga: 60

Kryterium kosztu - Nazwa: Parametry techniczne oceniane / Waga: 25

Kryterium kosztu - Nazwa: Termin dostawy / Waga: 15

II.2.11) Informacje o opcjach

Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii

Europejskiej: tak

Numer identyfikacyjny projektu: Nr projektu POIS.09.01.00-00-0156/17-00

II.2.14) Informacje dodatkowe

IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury

Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2018/S 037-080250

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci

wstępnego ogłoszenia informacyjnego

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:

07/05/2018

V.2.2) Informacje o ofertach

Dostawy - 213112-2018 - TED Tenders Electronic Daily http://ted.europa.eu/TED/notice/udl?uri=TED:NOTICE:213112-2018...

2 z 4 2018-05-18, 14:25



Sekcja VI: Informacje uzupełniające

Liczba otrzymanych ofert: 2

Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2

Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy

MDS Cardio Sp. z o.o.

Warszawa

02-858

Polska

Kod NUTS: PL92

Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)

Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 1 299 908.00 PLN

Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 430 000.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

Krajowa Izba Odwoławcza

ul. Postępu 17a

Warszawa

02-676

Polska

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

Krajowa Izba Odwoławcza

ul. Postępu 17a

Warszawa

02-676

Polska

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań

Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

1. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o

czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia;

2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a jeżeli postępowanie jest

prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego, także wobec postanowień

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia

publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na stronie internetowej;

3. Odwołanie wobec czynności innych niż określone w pkt. 1 oraz pkt. 2 wnosi się

w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej

staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących

podstawę jego wniesienia;

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

Krajowa Izba Odwoławcza

ul. Postępu 17a

Warszawa

02-676

Dostawy - 213112-2018 - TED Tenders Electronic Daily http://ted.europa.eu/TED/notice/udl?uri=TED:NOTICE:213112-2018...

3 z 4 2018-05-18, 14:25



Polska

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:

15/05/2018

Dostawy - 213112-2018 - TED Tenders Electronic Daily http://ted.europa.eu/TED/notice/udl?uri=TED:NOTICE:213112-2018...

4 z 4 2018-05-18, 14:25


